日予理 C25-第 5号

2025年 9月 10日

施 設 長 殿

                    第 12回日本予防理学療法学会学術大会

学術大会長 古後 晴基

学術大会出張許可のお願いについて

謹啓

晩夏の候，貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当会運営にご支援、ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、この度、「第 12 回日本予防理学療法学会学術大会」を下記のとおり開催する運びとなりま

した。

 つきましては、貴施設職員の              氏の学術大会出張について、格段の

ご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1.学 術 大 会  第 12回日本予防理学療法学会学術大会

2025年 11月 8日(土)～2025年 11月 9日(日)

2.開 催 場 所  令和健康科学大学

福岡県福岡市東区和白丘 2丁目 1-12

3.学術集会長  古後 晴基（令和健康科学大学）

4.主 催  一般社団法人日本予防理学療法学会

東京都港区六本木七丁目 11番 10 （公社）日本理学療法士協会内

5.事 務 局  令和健康科学大学リハビリテーション学部

6.運営サポート 株式会社オービット

E-mail: support-2025jsptp@orbit-cs.net

以上